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N° INVENTARIO 578

MACCHINA

MARCA
TIPO

Anno di costruzione 2000
N. MATRICOLA : 900E21TIF

Con controllo CNC FANUC 21i-T

Lunghezza tornitura

Passaggio massimo diametro
Diametro massimo sopra il carro trasversale
Foro mandrino

Passaggio barra foro mandrino
Giri mandrino

Slitte con torretta a revolver
Numero posizioni

Spostamento longitudinale
Spostamento trasversale
Contropunta

Corsa canotto

Cono contropunta

Rapidi

Longitudinale

Trasversale

Accessori:

TORNIO

AVM ANGELINI
SNUPY

400 mm
320 mm
165 mm
60 mm
42 mm

da 50-4500 U/Min

8
400 mm
275 mm

150 mm
4 MK

16 m/min
20 m/min

Mandrino a tre morsetti con chiusura rapida diametro mm. 180

Impianto refrigerante

Ingombri:

Lunghezza
Larghezza
Altezza
Peso

21013 - GALLARATE (VA) - VIA CAPPUCCINI N°29 -

2700 mm
1750 mm
1850 mm
3250 kg

TEL 0331/78.60.44 - COD.FISC./PART.IVA: 02591650128
FAX 0331/78.92.60



